

6 lutego 2015



Warsztaty edukacyjne w Muzeum Okręgowym

26 lutego

Muzeum Okręgowe w Sandomierzu zaprasza dzieci oraz młodzież do udziału w spotkaniach i warsztatach edukacyjnych organizowanych w czasie ferii zimowych w Zamku sandomierskim.

Zajęcia pt. „**Warsztaty archeologiczne „Gliniane inspiracje”** czyli lepienie z gliny miniaturowych naczyń, figurek i grzechotek wzorowanych na znaleziskach zabytków pradziejowych i wczesnośredniowiecznych rozpoczną się **o godzinie 10.00**.

Zajęcia rozpocznie wstęp do archeologii oraz podstawowe informacje o wytworach z gliny, odkrywanych przez archeologów. Następnie uczestnicy warsztatów otrzymają materiały – specjalnie przygotowaną glinę, podkładki, przedmioty do wykonania ornamentów, a także laminowane zdjęcia i rysunki oraz gotowe wypalone figurki, grzechotki i naczynia – jako wzory do wykonania własnych prac. Przedmioty wylepione z gliny po wyschnięciu są twarde i uczestnicy mogą je zabrać ze sobą lub zostawić w Muzeum do wypalenia.

Zainteresowanych udziałem prosimy o zgłaszanie uczestników pod nr telefonu: 15 644 57 57 wew. 42 lub pocztą elektroniczną na adres: iza@zamek-sandomierz.pl.



FERIE
w Muzeum Okręgowym w Sandomierzu

Zapraszamy dzieci oraz młodzież do udziału w spotkaniach i warsztatach edukacyjnych.

Zainteresowanych udziałem prosimy o zgłaszanie uczestników pod nr telefonu: 15 644 57 57 wew. 42 lub pocztą elektroniczną na adres: iza@zamek-sandomierz.pl

Magla weneckiej maski. Warsztaty robienia masek karnawałowych.
Najbardziej atrakcyjną i kolorową część karnawału historycznego i zaskakująco najpiękniejszą i najbardziej kolorową w historii.
Zamek, 18.02.2015 r., godz. 10:00

Dekorujemy drewniane zabawki. Spotkanie autorskie z Janem Pukiem – twórcą, autorem, realizatorem, projektantem, grafikiem i Tłumaczem.
Zamek, 20.02.2015 r., godz. 11:00

Zostań projektantem! Ciągły wachlarz koloracji, tekstów i materiałów w sztuce i w przyrodzie.
Warsztaty praktyczne: projektowanie i wybranych przedmiotów (miska, porcelana) przy pomocy prostych elementów dekoracyjnych.
Zamek, 24.02.2015 r., godz. 10:00

Warsztaty archeologiczne „Gliniane inspiracje”
czyli: jak się robiły i jak się robiły dzisiaj. Najciekawsze odkrycia i jak się robiły dzisiaj.
Zamek, 25.02.2015 r., godz. 10:00

Udziałnictwa w warsztatach jest bezpłatne.